
Protokół Nr XXXII/2023
z obrad XXXII  sesji Rady Gminy Rudka

z dnia 5 września  2023 roku.

Ad. pkt 1 Otwarcie obrad.
Obrady  XXXII  sesji  Rady  Gminy  Rudka  otworzył  Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Łukasz

Niemyjski o godz. 1300  modlitwą  „Ojcze nasz …….” 
Otwierając   posiedzenie  powitał wszystkich Radnych, Pana Marcina Gawrysiaka – Wójta Gminy

Rudka, Pana  Jerzego Gabrysiaka – Sekretarza Gminy Rudka, Panią Monikę Agnieszkę Dygas – Skarbnika
Gminy, Panią Monikę Godlewską – Dyrektor Szkoły  Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce, Pana Marka
Kozłowskiego – Radcę Prawnego Urzędu Gminy Rudka,  Panią Małgorzatę Kunicką – Kierownik Referatu
Gospodarki  Komunalnej,  Drogownictwa i Obrony Cywilnej,  Panią Annę Litwińczuk – w zastępstwie za
Panią Kierownik GOPS oraz Panią Agnieszkę Markowską – Referenta do spraw organizacyjnych i obsługi
organów gminy.
 Obrady odbyły się  w budynku Remizy OSP Rudka przy ul. Badowskiego 4.
Na  stan  ustawowy składu rady w  sesji  uczestniczy  11  Radnych.

1. Pani Małgorzata Barszczewska
2. Pan Piotr Karpiński
3. Pan Łukasz Niemyjski

4. Pani Barbara Niemyjska 
5. Pan Andrzej Niemyjski

6. Pan Michał Pampuch
7. Pan Tadeusz Uszyński

8. Pan Jerzy Józef  Stępkowski 
9. Pani Beata Szendomierska

10. Pani Joanna Warmijak
11. Pan Jan Wiński

W posiedzeniu sesji nie uczestniczy:
1. Pan Łukasz Markowski
2. Pan Fabian Niemyjski
3. Pani Marta Szymańczyk
4. Pan Ryszard Wiński

Pan Przewodniczący  Rady Gminy Pan Łukasz Niemyjski  stwierdził, że są one prawomocne.

Ad. pkt 2 Przedstawienie porządku obrad.
Pan Przewodniczący Rady  przypomniał,  że porządek obrad dzisiejszej  sesji  został  dostarczony  

w materiałach na sesję, po czym zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad.
 Uwag do porządku obrad nie  było.  Pan Przewodniczący zarządził  głosowanie   nad przyjęciem

porządku obrad.  Głosowanie było imienne,  porządek został  przyjęty.  Głosów za – 11,  wstrzymujących  
się i przeciw  - 0 . Wykaz głosowania w załączeniu do protokołu.

W  związku  z  powyższym  porządek  obrad  XXXII  sesji  Rady  Gminy  Rudka  przedstawia  się
następująco:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad XXXI Sesji Rady Gminy Rudka.
4. Informacja Wójta z pracy między sesjami.
5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  szczegółowych  warunków  przyznawania  

i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  z  wyłączeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczególnych
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do ceny za zbiorowe odprowadzanie ścieków.



7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Rudka  
na lata 2023-2026.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2023.
9. Interpelacje i zapytania radnych.
10. Wolne  wnioski.
11. Zamknięcie  obrad  XXXII Sesji  Rady  Gminy  Rudka.

Ad. pkt 3 Przyjęcie protokołu z obrad XXXI Sesji Rady Gminy Rudka.
Protokół z posiedzenia XXXI sesji Rady Gminy był do wglądu w biurze rady i na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej Gminy Rudka. Pan Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem czy zostały
zgłoszone uwagi lub wnioski co do jego treści.

Uwag i zastrzeżeń co do treści protokołu nie wniesiono.
Realizując  porządek  posiedzenia  Przewodniczący  Rady  Pan  Łukasz  Niemyjski  poinformował,  

że teraz zostanie przeprowadzone głosowanie imienne w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XXXI  sesji
Rady Gminy Rudka.

Po  wyczytaniu  nazwiska  każdy  z  radnych  powiedział:  „jestem  za”  lub  „jestem  przeciw”   
lub „wstrzymuję się od głosu”. 

Pan Przewodniczący stwierdził, że protokół z posiedzenia XXXI sesji Rady Gminy Rudka został
przyjęty: głosów za – 11, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0.
Imienny wykaz  głosowań przedmiot  głosowania:  przyjęcie  protokołu  z  obrad  XXXI sesji  Rady Gminy
Rudka w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji.

Ad. pkt 4 Informacja Wójta z pracy między sesjami.
Pan  Wójt  poinformował,  że  w  okresie  od  ostatniej  sesji  tj.  od  29.06.2023  r.  zostało  wydane  

11  Zarządzeń  niezbędnych  do  bieżącego  funkcjonowania  urzędu  (treść  zarządzeń  w  załączeniu  
do protokołu z posiedzenia obrad sesji)

Ponadto poinformował, że odbył następujące spotkania:
1. Uczestniczyłem  kilkukrotnie  w  naradach  budowy  dotyczącej  inwestycji  oczyszczalni  

w gminie Rudka.

2. Zorganizowaliśmy  półkolonie  dla  dzieci  ze  Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Pawła  II  
w Rudce  wspólnie   ze  Szkołą  Podstawową  im.  Jana  Pawła  II  w Rudce,  Gminnym Ośrodkiem
Pomocy Społecznej w Rudce, Caritas Diecezji Drohiczyńskiej oraz KGW Olendy.

3. Przyjmowaliśmy  w  naszej  Gminie  pielgrzymkę  rowerową  z  Białegostoku  
do Częstochowy.

4. Zorganizowany został piknik rodzinny na boisku Orlik przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Rudce.

5. Odbyłem spotkanie z  Prezesem i Pracownikami Firmy TRAKT wykonujących inwestycje na ulicy
Cegielnianej i Łąkowej. 

6. Odbyłem spotkanie z  Prezesem i Pracownikami Firmy Budomost wykonujących inwestycje na ulicy
Młynowej i Sportowej. 

7. Odbyłem  spotkanie  z  Panią  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Pawła  II  w  Rudce  oraz
Nauczycielem Logopedą w sprawie ilości godzin logopedycznych w naszej szkole.

8. Złożyliśmy  wniosek  do  Programu  Polski  Ład  na  zabytki,  na  drugą  część  parkanu  cmentarza
parafialnego.

9. Zakupiliśmy wóz bojowy do OSP Koce Borowe.



10. Odebrałem  z  rąk  Senatora  RP  Jacka  Boguckiego  promesy  na  renowację  zabytków  
w naszej gminie.

11. Razem z Komendantem  OSP Rudka - Panem Sebastianem Bachorkiem oraz Prezesem OSP Koce
Borowe - Panem Janem Kocem odebraliśmy promesy na doposażenie naszych jednostek OSP.

12. Złożyliśmy do Funduszu Polski Ład Inwestycje Strategiczne trzy wnioski. 

- pierwszy wniosek na gruntowny remont budynków Szkoły Podstawowej im. Jana   Pawła II w
Rudce

- drugi wniosek na remont drogi Olendy Kolonia

- trzeci wniosek na remont drogi Olendy (miejscowość)

13. Złożyliśmy wniosek do Polski Ład PGR

- pierwszy na remont ul. Szkolnej

- drugi na budowę odcinka kanalizacji gminy Rudka.

Ad.  pkt  5 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  szczegółowych  warunków  przyznawania  
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczególnych warunków częściowego
lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

W dalszej części porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że projekt uchwały
został dostarczony w materiałach na sesję, zapytał czy w związku z tym projektem są uwagi lub zapytania.  

 Pytań i uwag nie było.
Jeżeli  nie  ma  pytań,  przechodzimy  do  głosowania  na  projektem  uchwały  –  powiedział  Pan

Przewodniczący. 
Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” lub

„jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”. 
Pan Łukasz Niemyjski, Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów za –

11, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy
Rudka  przedmiot  głosowania:  uchwała  w  sprawie  określenia  szczegółowych  warunków  przyznawania  
i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze i  specjalistyczne usługi  opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczególnych warunków częściowego lub
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania w załączeniu do protokołu z sesji. 
Uchwała Nr XXXII/255/2023 z dnia 5  września  2023 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków
przyznawania  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  z  wyłączeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczególnych warunków
częściowego  lub  całkowitego  zwolnienia  od  opłat,  jak  również  trybu  ich  pobierania  w  załączeniu  do
protokołu z sesji. 

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do ceny za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
Pan Przewodniczący powiedział,  że  przechodzimy do kolejnego  punktu  obrad.  Projekt  uchwały

otrzymaliście Państwo w materiałach. Czy są pytania – zapytał? 
 Pytań nie było, więc Pan Przewodniczący zarządził głosowanie.
Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” lub

„jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”. 
Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów za –

11, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy
Rudka  przedmiot głosowania:  uchwała w sprawie ustalenia dopłaty do ceny za zbiorowe odprowadzanie
ścieków  
w załączeniu do protokołu z sesji. 
Uchwała  Nr XXXII/256/2023 z  dnia  5  września   2023 roku  w sprawie  ustalenia  dopłaty do ceny za
zbiorowe odprowadzanie ścieków  w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji.



Ad.  pkt  7 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Rudka  
na lata 2023-2026.

Pan Łukasz Niemyjski – Przewodniczący Rady powiedział, że projekt uchwały został dostarczony 
w materiałach na sesję i zapytał czy są pytania do projektu. 

Radny – Pan Jerzy Stępkowski  poprosił  o  wyjaśnienia  dotyczące  wydatków na zakup serwera  
na potrzeby Urzędu Gminy oraz zakup i  montaż systemu monitoringu wizyjnego.

Pan  Wójt  powiedział,  że  odnośnie  zakupu  serwera  wyjaśnień  udzieli  Sekretarz  –  Pan  Jerzy
Gabrysiak.

Pan  Sekretarz  wyjaśnił,  że  serwer  jest  potrzebny  do  wykonania  kopii  zapasowych  programów
użytkowych, które działają w Urzędzie Gminy Rudka. Na tym serwerze będzie też instalowany nowy system
obiegu  dokumentów.  My w  tym momencie  korzystamy z  programu,  który został  wdrożony w  ramach
projektu z innymi gminami województwa, z tym że okres wsparcia już się skończył na ten program. W tym
momencie  nasza  Gmina  jest  w  Projekcie  realizowanym  przez  Związek  Gmin  Wiejskich  Województwa
Podlaskiego, dotyczącym usług elektronicznych on-line,  m.in. e-doręczeń. Ten system, który użytkujemy
obecnie  nie  jest  przystosowany do  obsługi  e-doręczeń.  Wszystkie  gminy muszą  wdrożyć  system,  który
opracował Podlaski Urząd Wojewódzki tzw. EZD PUW. Jest to darmowy Program dla wszystkich jednostek
państwowych samorządu terytorialnego.

Radny – Pan Jerzy Stępkowski zapytał, czy ten serwer będzie finansowany z własnych środków.
Pan Sekretarz powiedział, że  teraz musimy zapłacić z własnych środków, jednak finalnie wyjdzie za

darmo. Wystartował projekt Cyfrowe bezpieczeństwo, czy może jakoś podobnie, gdzie nasza Gmina otrzyma
gwarantowane 200 000,00 zł. Trzeba tylko złożyć wniosek i rozpisać na co te pieniądze wydamy. Zakup tego
serwera wchodzi w koszty kwalifikowane, także będzie za darmo.

Dalej  Pan  Wójt  powiedział,  że  jeśli  chodzi  o  monitoring  jest  to  monitoring  na  Gminie  Rudka.
Monitoring będzie obejmował budynek urzędu, bo np. pojawiały się śmieci, których pracownicy urzędu nie
wytworzyli. Były porysowane auta i przebite opony w samochodach pracowników urzędu. Monitoringiem
będzie również objęty plac SKR. Miało miejsce zdarzenie, że mieszkaniec rozpiął siatkę, wrzucił śmieci  
i odjechał. Monitoring na SKR-e będzie dodatkowo wyposażony w czujniki osobowe i pojazdowe i będzie
stały dostęp pod aplikacją. Oczywiście rejestracja 24 godziny na dobę i podgląd również 24 godziny na
dobę.

Monitoringiem będzie  też  objęty budynek,  w którym się  znajdujemy i  budynek  szkoły,  wejście
 do szkoły.  Czasami  mamy różne ciekawe rzeczy na placu zabaw, więc chcielibyśmy troszeczkę więcej
wiedzieć co się dzieje w godzinach nocnych, późnego wieczora.

Radny  Pan  Jerzy  Stępkowski  zapytał,  czy  koszt  wskazany  w  projekcie  uchwały  to  koszt
zamontowania  tych wszystkich urządzeń.  Myślę,  że  koszty będą stałe  jakieś  dotyczące utrzymania  tego
systemu, natomiast jaki będzie koszt obsługi?

Pan Wójt  odpowiedział,  że  jest  to  koszt  zakupu sprzętu  i  zamontowania.  Obsługa,  nagrywanie
będzie podpięte pod wi-fi, pod internet, za który już płacimy w urzędzie i w szkole. Jedynie tutaj będziemy
płacić  
za dostęp na placu SKR-u, a programu nikt nie będzie obsługiwał bo jest urządzenie rejestrujące. Jeżeli
zdarzy się jakiś incydent, będzie można spokojnie wejść i obejrzeć, czy widać co i kto robi.

Pan Łukasz Niemyjski – Przewodniczący Rady zapytał czy są jeszcze jakieś pytania. Jeżeli nie ma
pytań, przechodzimy do głosowania na projektem uchwały.

Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” lub
„jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”. 

Pan Łukasz Niemyjski – Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów za –
11, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy
Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rudka 
na lata 2023-2026 w załączeniu do protokołu z sesji. 
Uchwała  Nr  XXXII/257/2023  z  dnia  5  września  2023  roku  w  sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy Rudka na lata 2023-2026 w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji.

Ad. pkt 8 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2023. 
Realizując porządek obrad Pan Przewodniczący poinformował, że teraz będziemy głosować nad

przyjęciem  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  zmian  w  budżecie  gminy  Rudka  na  rok  2023. Pan  Łukasz



Niemyjski zwrócił się do Radnych, czy są jakieś pytania co do tego projektu uchwały. 
Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  jeśli  nie  ma  pytań  przystąpimy  do  głosowania  nad

projektem uchwały w sprawie przyjęcia zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2023. Głosowanie będzie
imienne.  
Po  wyczytaniu  nazwiska  każdy  z   radnych  powiedział:  „jestem  za”  lub  „jestem  przeciw”,   
lub „wstrzymuję się od głosu”. 

Pan  Łukasz  Niemyjski  Przewodniczący  Rady stwierdził,  że  uchwała  została  przyjęta.  Głosów  
za – 11, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady
Gminy Rudka   przedmiot  głosowania:  uchwała  w  sprawie  przyjęcia  zmian  w budżecie  gminy Rudka  
na rok 2023 w załączeniu do protokołu z sesji. 
Uchwała  Nr  XXXII/258/2023  z  dnia  5  września  2023  roku  Rady  Gminy  Rudka  w  sprawie  zmian  
w budżecie gminy Rudka na rok 2023 w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

Ad. pkt 9 Interpelacje i zapytania radnych.
Przewodniczący, Pan Łukasz Niemyjski zapytał czy są jakieś pytania? 
Pan Jerzy Stępkowski zwrócił się  z pytaniem, jak wygląda sprawa z budową kurników.
Pan Wójt odpowiedział, że na obecną chwilę Firma Wipasz złożyła dokumenty, do których została

zobowiązana przez Fundusz Ochrony Środowiska, m.in. chodzi  o raport.  W tej  chwili  nie mamy żadnej
odpowiedzi. 

Pan Sekretarz – Jerzy Gabrysiak dodał, że najpierw RDOŚ, później sanepid wezwali Firmę Wipasz 
do  przedstawienia  jednolitej  wersji  tego  raportu  oddziaływania  przedsięwzięcia  na  środowisko,  która
uwzględnia  wszystkie  zmiany,  które  wystąpiły  na  skutek  pytań  i  uwag,  żeby  łatwiej  było  ocenić
merytorycznie ten dokument.

Pan Jerzy Stępkowski zapytał, czy powstał już ten jednolity raport.
Pan Sekretarz odpowiedział, że tak, pod koniec lipca. 
Radny, Pan Jerzy Stępkowski zapytał, że Wipasz stoi nadal na stanowisku budowy i czy budowa ma

być w takich samych rozmiarach jak pierwotnie?
Pan Sekretarz powiedział, że tak. Oni bronią tego, o co wnioskowali.
Radny,  Pan  Jerzy Stępkowski  zapytał  dalej  co  z  naszym przygotowaniem planu przestrzennego

zagospodarowania?
Pan Jerzy Gabrysiak – Sekretarz Gminy odpowiedział, że wystąpiliśmy do Starostwa o podkłady

geodezyjne na potrzeby map. Czekamy na podkłady, bo też  powinni nam dać zgodnie  z przepisami za
darmo, ale znaleźli jakąś furtkę, że nie.

Radny, Pan Jerzy Stępkowski zapytał, czy będziemy musieli płacić z budżetu za to.
Pan Sekretarz powiedział, że tak, ale nie są  to aż tak duże pieniądze, rzędu trzy, cztery tysiące.

Procedura  została  wszczęta,  wysłano  do  wszystkich  odpowiednich  instytucji  wezwania  do  uzgodnienia
uchwały.  Uzgodnienia  już  wpłynęły.  Teraz  firma,  której  zleciliśmy  opracowanie  planu,  będzie  się  już
fizycznie tym zajmowała.

Następnie Radny Pan Tadeusz Uszyński zapytał, czy droga Sportowa i Młynowa została odebrana?
Pan Wójt odpowiedział, że nie została jeszcze odebrana bo nie została zakończona. W tej chwili

dogrywamy  ostatnie  ustalenia.  Brakuje  jeszcze  chociażby  pomalowanych  znaków  poziomych,  ułożenia
brukowanego na przepustach, wykonania rowu, pogłębienia, ułożenia geokraty i przepustu.

Radny, Pan Tadeusz Uszyński pytał dalej co będzie z jego podwórkiem, bo w tej chwili woda z drogi
spływa na jego posiadłość. Miał wiele uwag co do jakości wykonania drogi na tym etapie.

Pan Wójt powiedział, że droga została podniesiona nie więcej niż przepisy na to zezwalają. Zwrócił
uwagę, że budowa domu jest zaczęta dość nisko a młyn jest posadowiony dużo wyżej niż dom. Młyn ma
dużo  większą  podmurówkę  niż  Pana  dom.  Inwestycja  nie  obejmuje  odwodnienia  prywatnych  działek,
obejmuje wykonanie rowów.

W dalszej części dyskusji Pan Uszyński przekonywał, że droga jest wykonana za wysoko, Pan Wójt
tłumaczył, że potrzebna jest dobra podbudowa, żeby warstwa końcowa trzymała się. Pan Tadeusz Uszyński
powiedział,  że  zrobił  prowizoryczne  odwodnienie  na czas  budowy drogi.  Dalej  wywiązała  się  dyskusja
między Panem Uszyńskim a Panem Wójtem, każdy dowodził swojej racji. Pan Wójt zaproponował, żeby 
po zakończonej inwestycji Pan Tadeusz Uszyński przyszedł do Urzędu i wtedy będą dyskutować.



Radny, Pan Tadeusz Uszyński zapytał jeszcze o płytki z chodnika do SKR-u. Zasugerował, że można
płytki z tego chodnika przekazać mieszkańcom, żeby sobie ułożyli pobocza. 

Pan Wójt powiedział, że rozmawiał z mieszkańcami i każdy kto dzwonił, pisał i pytał pozyskiwał
sobie tą kostkę.  My oddaliśmy plac budowy, czyli chodnik należy do wykonawcy. Jeśli teraz wykonawca
miałby czekać, aż każdy sobie ułoży chodnik zakończenie inwestycji  mogłoby się bardzo przeciągnąć w
czasie,  
a wykonawca nie mógłby wywiązać się z terminów.

Pan Tadeusz Uszyński nadal przekonywał do swoich racji w kwestii wykonania ulicy Sportowej  
i  Młynowej  a  Pan  Wójt  argumentował  to  natężeniem ruchu  na  tych  ulicach  i  kosztami  związanymi  
z wykonywaniem inwestycji rozłożonej w latach. 

Wywiązała się jeszcze dyskusja na temat oznakowania drogi. Radny Pan Tadeusz Uszyński i Pan
Jerzy Stępkowski mieli uwagi co do ustawiania znaków drogowych. Lokalizacja tych znaków budziła ich
zdaniem wątpliwości.  Pani  Małgorzata  Kunicka  wyjaśniła,  że  wszystkie  znaki  drogowe były ustawione
zgodnie  
z obowiązującymi przepisami organizacji ruchu.

Pan Przewodniczący Łukasz Niemyjski zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Więcej pytań nie było.

Ad. pkt 16 Wolne  wnioski.
Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. 
Radny Pan Tadeusz Uszyński  zwrócił  się  do Pana Wójta  z informacją,  że firma,  która układała

kostkę zrobiła to nienależycie, a działkę, na której składowali materiały pozostawili nieuporządkowaną. Pan
Uszyński zaznaczył, że jest to działka orna, więc jeśli właściciel chciałby coś na niej teraz robić miałby
problem.

Pan Wójt zapytał Pana Uszyńskiego czy rozmawiał z właścicielem tej działki. Pan Tadeusz Uszyński
zaprzeczył. Pan Marcin Gawrysiak powiedział, że firma składowała materiały na prywatnej działce i myśli, 
że to z nim uzgodniła.  Dodał  jeszcze,  że wspomniana działka przez ostatnie lata nie była  przez nikogo
uprawiana. W kwestii ubytków po ułożeniu  chodnika Pan Wójt zaznaczył, że  budowa nie została jeszcze
odebrana.

Na tym dyskusja się zakończyła 

Ad. pkt 17 Zamknięcie  obrad  XXXII Sesji  Rady  Gminy  Rudka.
Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Łukasz  Niemyjski  

o  godz.  1350   zakończył  obrady XXXII  Sesji  Rady Gminy.  Obrady zakończyły się  modlitwą  „Zdrowaś
Maryjo”.  

Protokół sporządziła: 

Agnieszka Markowska                                                                       Przewodniczący  Rady Gminy 

                                                                                                                       Łukasz Niemyjski                         
 


